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LOGO E UDHËHEQËSIT (ORGANIZATËS) TË PROJEKTIT

DEKLARATA E PËRSHTATSHMËRISË

[bookmark: Text1][bookmark: Text2]Unë, nënshkruesi	__________, __________
(Emri, mbiemri dhe adresa e përfaqësuesit)

[bookmark: Text3][bookmark: Text4]Përfaqësues i   	__________, __________
(Emri dhe adresa e organizatës)

Konfirmoj se jam përfaqësues ligjor i subjektit të regjistruar në Bosnje dhe Hercegovinë, dhe se unë apo organizata e lartëpërmendur: 

a) nuk jemi në gjendje falimentimi,
b) nuk kemi ndonjë pagesë të ndalimit nga ndonjë vendim ligjor që rezulton në humbje totale ose të pjesshme të të drejtave për menaxhimin dhe përdorimin e pronës tonë,
c) nuk kemi qenë subjekt i ndonjë procedure ligjore kundër nesh, përfshirë këtu pagesën për urdhër suspendimi e cila mund të dërgojë në falimentim ose mund të shkaktojë humbje të plotë ose të pjesshme të të drejtave për menaxhimin dhe përdorimin e pronës tonë,
d) nuk jemi dënuar me aktvendim të detyrueshëm për shkelje ose kundërvajtje në lidhje me sjelljen në punë, 
e) nuk kemi qenë fajtor për ndonjë gabim tjetër serioz në sjelljen profesionale, 
f) nuk kemi dështuar të përmbushim secilin obligim lidhur me pagesën e sigurimeve shoqërore ose taksave, 
g) nuk kemi qenë fajtor për prezantim serioz të informatave të rreme në lidhje me aktivitetet tona profesionale, 
h) nuk jemi shpallur fajtorë për shkelje të ndonjë obligimi kontraktual. 


[bookmark: Text5][bookmark: Text7]DEKLARATA DHËNË:	__________, __/__/200_		____________________
(vendi, data)				(emri dhe mbiemri, nënshkrimi)

NË PRANINË E:	__________, __/__/200_			____________________
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- This project has been prepared with the financial assistance of the European Union. The content of the document is the sole responsibility of the project partners and can under no
circumstances be regarded as reflecting the position of the European Union.




